АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2024 года № 69-П
с. Новозахаркино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

На основании Устава Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области администрация Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденный постановлением администрации Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 16 августа 2024 года № 64-П, далее – Порядок, следующие изменения:
1.1. Пункт 4.4. Порядка изложить в новой редакции: «4.4. В Перечне муниципальных программ указывается наименование каждой муниципальной программы и ответственный исполнитель.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава
муниципального образования
	О.С.Лысенко

image1.wmf